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Lacont

gifkast voor veiligheidskast

storeLAB

storelLAB|

hoogte x breedte x diepte 436 x

1000 x 370 mm

Artikelnummer: 200154

Lacont Locker storeLAB

gifkast voor veiligheidskast

e hoogte x breedte x diepte 436 x 1000 x 370 mm

ACONTS
Livevasithinr ik 1

.

Made in
Germany

opslagtype gevaarlike
stoffen

type kast

type binneninrichting
voor kasttype

hoogte

kast breedte
accessoire diepte
gifkast voor kastbreedte
veiligheidskast gewicht
436 mm

1000 mm

370 mm
1190 mm
22 kg








